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PODAJNIK ŚLIMAKOWY - Zespół
mieszalników

Cena 16 500 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Podajnik Ślimakowy wyprodukowany w Polsce, fabrycznie nowy.

Przenośniki ślimakowe przeznaczone są głównie do transportu technologicznego materiałów sypkich i miałkich, drobno lub średnioziarnistych, o konsystencji suchej lub
wilgotnej.

Specyfikacja techniczna:

Zasilanie: 400V (3F).

Falownik: Zakres regulacji od 1-50 (prędkość obrotowa silnika).

Zabezpieczenie: 10A.

Długość rury podającej: 250 cm.

Stabilny wózek na 4 kołach

Falownik zamontowany w estetycznej zabezpieczającej przed uszkodzeniami mechanicznymi skrzynce.

Podajnik ślimakowy jest w różnych formach i wersjach najczęściej stosowanym urządzeniem do transportu i dozowania sypkich materiałów w zakładach produkcyjnych
suchych mieszanek.

Przenośniki znajdują zastosowanie w przemyśle, rolnictwie, magazynach, u producentów pasz, hodowców zwierząt.

Idealne rozwiązanie do produkcji pelletu opałowego.

Podajnik ślimakowy ma za zadanie transport materiału ze zbiornika w podajniku do urządzenia końcowego, posiada silnik elektryczny oraz falownik, który umożliwia
płynną regulację obrotów.

Urządzenie jest w pełni ocynkowane, dzięki czemu jest odporne na ścieranie, rdze i rysy. Solidna konstrukcja urządzenia na wózku i 4 kołach pozwala na swobodne
przemieszczanie podajnika nawet po nierównym podłożu.

Lej zasypowy został maksymalnie zwiększony (największy na rynku), dzięki czemu jednorazowe zasypanie pozwala na bardzo długi czas bezobsługowej pracy.

Kształt ślimaka posiada ergonomiczną budowę, dzięki czemu ślimak nie zapycha się i pozwala na bezawaryjną pracę.

 

Peleciarki_pl to Konsorcjum Polskich firm zajmujących się produkcjom oraz importem maszyn z ponad 20-letnim doświadczeniem w branży. Jeżeli nie znaleźliście
Państwo dla siebie maszyny gwarantującej gotowe rozwiązanie problemu, skontaktujcie się z nami - my ją dla Państwa znajdziemy. Jesteśmy profesjonalistami nie
zależy nam na sprzedaży konkretnych modeli urządzeń, lecz na sprzedaży urządzenia dopasowanego do zapotrzebowania klienta.

Nasz towar jest wydawany z Polski, od Polskiej firmy, składającej i budującej w Polsce linie produkcyjne do pelletu.
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Ceny zawierają podatek VAT.
Przedstawione ogłoszenie ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu

Cywilnego oraz nie stanowi odzwierciedlenia aktualnych stanów magazynowych. Przedstawiona informacja stanowi
zaproszenie do zawarcia umowy.

Ze względu na skomplikowaną sytuację geopolityczną i możliwe trudności związane z dostawą części produktów
pochodzących z krajów spoza Unii Europejskiej termin realizacji zamówienia oraz cena produktu może ulec zmianie.
Szczegółowe informacje nt. cen oraz dostępności produktu udzielą pracownicy pod numerem telefonu: 786 222 777
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